"As there is one Lord, and one faith, so there is one baptism. . . . And this baptism is a pure and spiritual thing, to wit the baptism of the Spirit and fire. . . . As to the baptism of infants, it is a mere human tradition, for which neither precept nor practice is to be found in all the Scripture."

AUGSBURG CONFSSION, Part I. Art. IX. :

“De Baptismo docent . . . quod pueri sint baptizandi, qui per baptismum oblati Deo recipiantur in gratiam Dei.

“Damnant Anabaptistas, qui improbant baptismum puerorum, et affirmant pueros sine baptismo salvos fieri.”

TETRAPOLITAN CONFSSION, Art. XVII. :

“Infantibus quoque illud conferendum nostri docent, non minus quam sub Mose olim circumcidebantur.”

SAXON CONFSSION, Art. XIV. :

“Retinemus et infantium baptismum: quia certissimum est, promissionem gratiae etiam ad infantes pertinere, et ad eos tantum qui Ecclesiae inseruntur. Quia de his dictum est: Sinite parvulos ad me venire, quia talium est regnum coelorum. . . . Nec iudicamus hunc morem tantum otiosam caerimoniam esse, sed vere tunc a Deo recipi et sanctificari infantes: quia tunc inseruntur Ecclesiae, et ad tales promissio pertinet.”

WURTEMBERG CONFSSION, Art. X. :

“Agnosimus Baptismum tam infantibus quam adultis in Ecclesia . . . ex institutione Christi dispensandum.”

FRENCH CONFSSION, Art. XXXV. :

“Praeterea quamvis Baptismus sit fidei et resipiscentiae sacramentum, tamen quum una cum parentibus posteritatem etiam illorum in Ecclesia Deus recenseat, affirmamus infantes sanctis parentibus natos, esse ex Christi auctoritate baptizandos.”

SCOTCH CONFSSION, Art. XXIII. :

“Baptismum pertinere, tam ad infantes fidelium quam ad ipsos fideles adultos et intellectu praeditos agnosimus et confitemur, atque ita errorem Anabaptistarum damnamus, qui negant Baptismum infantibus usque dum cognitionem et fidem habuerint.”

BELGIC CONFSSION, Art. XXXIV. :

“Anabaptistarum itaque errorem hic detestamur, qui non modo unico, et semel suscepto baptismo contenti non sunt: sed et baptismum infantium e fidelibus natorum damnant. Nos vero eos eadem ratione baptizandos, et signo foederis obsignandos esse credimus, qua olim in Israele parvuli circumcidebantur.”

SECOND HELVETIC CONFSSION, Art. XX. :

“Damnamus Anabaptistas, qui negant baptizandos esse infantulos recens natos a fidelibus. Nam juxta doctrinam evangelicam, horum est regnum Dei, et sunt in foedere Dei, cur itaque non daretur eis signum foederis Dei? Cur non per sanctum baptismum initiarentur, qui sunt peculium et in ecclesia Dei?”